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Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 
Dimanche 5 octobre 2025 à 16h00 

Attractions – Compagnie L’Eolienne - Dès 6 ans 
 Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Tarif 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Vendredi 17 octobre 2025 à 20h30 

Un Verre à Soi + Pilule Rouge – Collectif Sur Le Pont+Compagnie Le Thyase – 

Dès 15 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 9,75 € 11,25 € 12,00 € 15.00 € 20,00 € 

Enfant 6,50 € 7,50 € 8,00 €  10,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Mardi 18 novembre 2025 à 20h30 

Alerte Blaireau Dégâts – La compagnie dans l'arbre- Dès 13 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Théâtre de la Foudre à Petit Quevilly 
Vendredi 21 novembre 2025 à 20h00 

4211 km – Compagnie Nouveau Jour- Dès 13 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 9,75 € 11,25 € 12,00 € 15.00 € 20,00 € 

Enfant 6,50 € 7,50 € 8,00 €  10,00 € 

 
 

PROGRAMME 2025/2026 
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Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 
Jeudi 4 décembre 2025 à 20h30 

Fête des Mères – Compagnie MidiMinuit- Dès 12 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 9,75 € 11,25 € 12,00 € 15.00 € 20,00 € 

Enfant 6,50 € 7,50 € 8,00 €  10,00 € 

 
Espace Jeunesse à Grand Quevilly 

Mercredi 10 décembre 2025 à 19h00 

Stratovie - Compagnie La Cabale des Passeurs- Dès 10 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix Public 

Adulte 3,25 € 3,75 € 4,00 € 5,00 € 

Enfant     

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Jeudi 11 décembre 2025 à 20h30 

Que du Bonheur (avec vos capteurs) – Compagnie La Phalène / Thierry Collet- 

Dès 13 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Vendredi 16 janvier 2026 à 20h30 

Le Bal Chorégraphique – Ballet du Nord, CCN & Vous ! CCN Roubaix Hauts-de-France- 

Dès 8 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Mercredi 28 janvier 2026 à 20h30 

Le Chat – Compagnie L'association Pratique- Dès 12 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 
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Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Dimanche 1er février 2026 à 16h00 

Track – Compagnie La Boîte à Sel - Dès 3 ans 
Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Samedi 7 février 2026 à 20h30 

La Barbichette Cabaret – Compagnie L'Alcazar- Dès 16 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Jeudi 12 février 2026 à 20h30 

Le Plancher – compagnie Le Qui-Vive- Dès 14 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Samedi 7 mars 2026 à 18h00 

My Loneliness Is killing Me – compagnie Diplex- Dès 15 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Dimanche 15 mars 2026 à 16h00 

UP – Le Phare - CCN du Havre Normandie | Direction Fouad Boussouf. 

Dès 6 ans 
 Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Tarif 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Mardi 24 mars 2026 à 20h30 

Vilain Chien – compagnie La Générale Posthume- Dès 7 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 



 

 

Adresse postale : Mairie Rouen – COSC    Tel : 02.35.08.87.20, 02.35.08.87.19, 02.35.00.29.82 

Place du Général de Gaulle 76037 Rouen Cedex 1  Mail : cosc@rouen.fr   

Accueil du COSC : 21 rue Roger Bésus 76100 Rouen  Site : www.coscderouen.com 

Comité des Œuvres Sociales et Culturelles des Personnels de la Ville de Rouen, du C.C.A.S de Rouen, 

SIREST Rouen/Bois-Guillaume, Ville de St Aubin Epinay, Ville de Montmain et Crédit Municipal 

 
CDN Normandie Rouen (La Foudre Petit Quevilly) 

Vendredi 27 mars 2026 à 20h30 

Elles avant Nous – compagnie Grenier Neuf- Dès 15 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY et Salle Motricité école Moulin à Grand Quevilly 

Mardi 7 avril 2026 à 20h30 

Les Goguettes (en trio mais à 4) – 3ème quinquennat- Dès 10 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 9,75 € 11,25 € 12,00 € 15.00 € 20,00 € 

Enfant 6,50 € 7,50 € 8,00 €  10,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Mardi 5 mai 2026 à 20h30 

A Voix Puissante – Collectif NOSE et La Padone Compagnie- Dès 12 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Mardi 19 mai 2026 à 20h30 

5 Secondes – Exit- Dès 14 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public 

Adulte 6,50 € 7,50 € 8,00 € 10.00 € 15,00 € 

Enfant 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € 

 
Centre culturel Marx DORMOY à Grand Quevilly 

Vendredi 5, Samedi 6, Dimanche 7 juin 2026 à 20h30 

Rencontres Festhea Normandie  – Temps fort théâtre amateur - Dès 14 ans 
Tarif Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Prix C.E. Prix Public  

Adulte 9,70 € 11,25 € 12,00 € 15.00 € 20,00 € Pack 3 jours 

Enfant 6.50 € 7.50 € 8.00 €  10.00 € Pack 3 jours 

Adulte 3,25 € 3,75 € 4,00 €  5,00 € Par Jour 

 
IMPORTANT : 
1 spectacle par famille à raison d’une place par personne fiscalement à charge et inscrite en 
informatique. Les commandes seront toutes honorées sous réserve des disponibilités du 
Théâtre (commande à passer minimum au moins 1 mois à l’avance). 
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COMMANDE FERME ET DÉFINITIVE* 

(*sous réserve de l’obtention des places auprès du Théâtre) 
TOUTE COMMANDE NON ACCOMPAGNÉE DU RÉGLEMENT NE SERA PAS PRISE EN COMPTE 

 

NOM DE L’AGENT :            MAIL : 
 
SERVICE : TÉLÉPHONE : 

DATE DE LA COMMANDE : ……………………………... 
SPECTACLE CHOISI : ……………………………………………………………………………………….…………………………………………….. 
DATES : …………………………………………….. 
 
Nom des personnes assistant au spectacle : 

NOM PRÉNOM PRIX 

   

   

   

   

   

   

   

 
 

Montant de la commande : 
 
 

 1ère demande*  2ème demande* 
 subventionnée  non subventionnée au prix C.E. 
* rayer la mention inutile – chaque famille ayant droit à un spectacle subventionné pour l’année pour chaque 
Théâtre 

Aucune annulation ne pourra faire l’objet d’un remboursement 
SIGNATURE DE L’AGENT 

 

COMMANDE 2025/2026 


